

Årsredovisning
för
Smålands svamp AB
556843-9524

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Teyyar Zarg, Styrelseledamot
2025-03-28

Styrelsen för Smålands svamp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver odling och försäljning av svamp, import och export av livsmedel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Markaryd kommun, Kronobergs län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har företaget fortsatt driften i företaget och kraftigt utvecklat omsättningen. Under räkenskapsåret har företaget genom aktieägartillskott återställt det egna kapitalet. Under året har företaget upprättat KBR 2 som visade att kapitalet återställts.

Företagets nivå av rörelsekapital är fortsatt en utmaning och arbete med att säkra långfristig finansiering pågår för att trygga den framtida driften och möjligheten till fortsatt tillväxt. Skulle de finansieringsplaner som bolaget arbetar med inte kunna genomföras kan det innebära att det föreligger en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortstätta verksamheten. Styrelsens bedömning är att det är sannolikt att bolaget kommer att hitta en lösning på finansieringen. Företagets finansiella rapporter har upprättats enligt antagande om fortsatt drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	11 398	9 474	2 736	0
Resultat efter finansiella poster	-562	-733	-1 718	-268
Soliditet (%)	1,9	-4,1	5,1	41,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat i år jämfört med föregående år. Detta beror främst på att föregående år var ett uppstarts år. Under räkenskapsåret har en större del av den fulla produktionskapaciteten i anläggningkunnat nyttjats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	363 867	-732 573	-318 706
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-732 573	732 573	0
Erhållna aktieägartillskott		1 039 000		1 039 000
Årets resultat			-562 444	-562 444
Belopp vid årets utgång	50 000	670 294	-562 444	157 850

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	670 294
årets förlust	-562 444
	107 850
disponeras så att i ny räkning överföres	107 850
	107 850

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 398 017	9 473 694
Övriga rörelseintäkter		95 840	96 170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 493 857	9 569 864
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 408 421	-5 648 857
Övriga externa kostnader		-1 674 664	-1 389 362
Personalkostnader	2	-3 126 772	-2 599 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-329 471	-318 851
Övriga rörelsekostnader		-58 831	-28 405
Summa rörelsekostnader		-11 598 159	-9 984 479
Rörelseresultat		-104 302	-414 615
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-458 207	-317 916
Summa finansiella poster		-458 142	-317 916
Resultat efter finansiella poster		-562 444	-732 531
Resultat före skatt		-562 444	-732 531
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-42
Årets resultat		-562 444	-732 573

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 714 433	1 782 143
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 515 748	4 606 461
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	95 792	148 352
Summa materiella anläggningstillgångar		6 325 973	6 536 956

Summa anläggningstillgångar

6 325 973

6 536 956

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		703 518	348 394
Summa varulager		703 518	348 394

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		596 102	903 321
Övriga fordringar		478 206	39 082
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 436	6 000
Summa kortfristiga fordringar		1 121 744	948 403

Summa omsättningstillgångar

1 825 262

1 296 797

SUMMA TILLGÅNGAR

8 151 235

7 833 753

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

670 294

363 867

Årets resultat

-562 444

-732 573

Summa fritt eget kapital

107 850

-368 706

Summa eget kapital

157 850

-318 706

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

496 124

416 552

Övriga skulder till kreditinstitut

7, 8

3 346 935

3 634 722

Övriga skulder

200 000

200 000

Summa långfristiga skulder

4 043 059

4 251 274

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

8

984 662

354 167

Leverantörsskulder

2 039 833

2 167 345

Skatteskulder

5 535

5 535

Övriga skulder

405 958

1 262 932

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

514 338

111 206

Summa kortfristiga skulder

3 950 326

3 901 185

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 151 235

7 833 753

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 972 366	1 972 366
Inköp	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 972 366	1 972 366
Ingående avskrivningar	-190 223	-122 513
Årets avskrivningar	-67 710	-67 710
Utgående ackumulerade avskrivningar	-257 933	-190 223
Utgående redovisat värde	1 714 433	1 782 143

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 038 543	6 203 700
Inköp	171 048	34 843
Erhållet investeringsstöd		-1 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 209 591	5 038 543
Ingående avskrivningar	-432 082	-180 941
Årets avskrivningar	-260 659	-251 141
Utgående ackumulerade avskrivningar	-692 741	-432 082
Utgående redovisat värde	4 516 850	4 606 461

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	148 352	0
Inköp	95 792	148 352
Omklassificeringar	-148 352	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 792	148 352
Utgående redovisat värde	95 792	148 352

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	496 125	416 551
<u>Ställda säkerheter</u>		
Industriefastighet	4 000 000	4 000 000
Markaryd Skafta 2:55	1 200 000	1 900 000
	5 200 000	5 900 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	1 775 000	2 625 000
	1 775 000	2 625 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 027 721 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 043 059	3 634 722
	4 043 059	3 634 722
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	984 662	354 167
	984 662	354 167

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	1 750 000	1 750 000
Fastighetsinteckning	7 300 000	7 300 000
Pantsatta kundfordringar, varulager	703 518	1 239 922
	9 753 518	10 289 922

Markaryd 2025-02-10

Teyyar Zarg
Teyyar Zarg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-12

Alexander Palmér
Alexander Palmér
Auktoriserad revisor
